Gallura e contestualmente accogliere l’istanza di Mobilità esterna  con decorrenza 01/01/2026 (ultimo 

giorno lavorativo presso l’Asl di Vercelli il 31/12/2025); 

DI DARE ATTO che con successivo provvedimento si procederà ad assumere l’impegno di spesa di € 

85.448,01 (ottantacinquemilaquattrocentoquarantotto/01) a valere sul bilancio dell’esercizio 2026 e 

verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUT. 

ANNO  CONTI IMPORTI  

ASL 2 - RU 1 

dal 
01/01/2026 

al 
31/12/2026 

A509010201 –Competenze fisse del personale ruolo